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Saldo Inic. Entradas Saídas Aj. Saída Saldo Fin.Un. Aj. Entrad. Transfer.
291708 0 102633 441372021 20222 15408303 - CENTRO DE SAUDE ARLINDO BACCIN
291708 0 102633 441372021 20222 1540830    2 - FARMACIA

0 0 100 03799UNI 0 3699        3 - AGULHA 4MM - EXCEPCIONAIS

50 0 120 0740COM 0 670        5 - AZATIOPRINA 50 MG

420 0 270 0330COM 0 480        7 - CLOZAPINA 100MG

25 0 18 0131CAP 0 138        10 - FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400MCG

300 0 60 0230COM 0 470        11 - HIDROXICLOROQUINA 400MG

600 0 180 0330COM 0 750        14 - LAMOTRIGINA 100MG

0 0 100 01800UNI 0 1700        15 - LANCETA EXCEPCIONAIS

240 0 120 0120COM 0 240        17 - MESALAZINA 800MG

168 0 24 0372CAP 0 516        18 - METOTREXATO 2,5MG

1500 0 1230 03330COM 0 3600        21 - CODEINA 30MG

900 0 480 02530COM 0 2950        22 - GABAPENTINA 300MG

300 0 150 01250UNI 0 1400        28 - TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA EXCEPCIONAIS

90 0 0 00COM 0 90        29 - ZIPRASIDONA 80MG

0 0 2540 063069COM 0 60529        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

0 0 6 0226FRA 0 220        31 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

0 0 7 0207FRA 0 200        32 - CLORIDRATO DE  AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL

0 0 120 0180COM 0 60        34 - ALOPURINOL 100MG

0 0 60 02530COM 0 2470        35 - ALOPURINOL 300MG

0 0 2520 016330COM 3600 10210        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG

0 0 2070 043380COM 0 41310        37 - ATENOLOL 50MG

0 0 60 02570COM 500 2010        39 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG

0 0 26 0941COM 0 915        40 - ALBENDAZOL 400MG

0 0 8 0403FRA 50 345        41 - ALBENDAZOL 40MG/ML

0 0 30 01875COM 0 1845        42 - ACICLOVIR 200MG

0 0 14 0293FRA 0 279        43 - ACIDO FOLICO 0,2MG/ML

0 0 180 04040COM 0 3860        44 - ACIDO FOLICO 5MG

0 0 84 02268COM 0 2184        45 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG

10 0 0 00BIS 0 10        46 - ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/G

0 0 1 0147FRA 0 146        47 - ACETILCISTEINA 20MG/ML

0 0 5 0282FRA 0 277        48 - BROMETO DE IPRATROPIIO 0,250MG/ML - ATROVENT

0 0 1 091BIS 0 90        49 - ACICLOVIR 50MG/G

0 0 150 05515COM 500 4865        50 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10MG/250MG COMPOSTO

0 0 1 058FRA 20 37        51 - BR0270622U0063 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67/333,4MG/ML COMPOSTO GOTAS

0 0 150 02810COM 0 2660        52 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG SIMPLES

0 0 2 068FRA 0 66        53 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML SIMPLES GOTAS

0 0 2 0151FRA 0 149        54 - BROMOPRIDA 4MG/ML

0 0 160 06120COM 0 5960        55 - BROMOPRIDA 10MG

100 0 5 068FRA 10 153        56 - BUDESONIDA 32MCG

132 0 1 011FRA 0 142        57 - BUDESONIDA 64MCG

0 0 120 03560COM 300 3140        58 - BACLOFENO 10MG

0 0 2 084FRA 0 82        59 - HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML - OTOLOGICO

0 0 990 035600COM 0 34610        61 - CAPTOPRIL 25MG

0 0 5 028BIS 0 23        64 - CETOCONAZOL 20MG/G

80 0 3 0165FRA 0 242        65 - CETOCONAZOL 20MG/ML SHAMPOO

0 0 5 0166FRA 10 151        67 -  DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA - CLENIL HFA 250MCG

0 0 180 01920COM 0 1740        70 - CARVEDILOL 3,125MG

0 0 120 04680COM 0 4560        71 - CARVEDILOL 6,25MG

0 0 120 03150COM 480 2550        72 - CARVEDILOL 12,5MG

0 0 420 08520COM 480 7620        73 - CARVEDILOL 25MG

0 0 2110 019570COM 0 17460        74 - COMPLEXO B SUPLEMENTO VITAMINICO

4200 0 378 05933COM 0 9755        77 - CICLO 21

7425 0 660 06990COM 0 13755        78 - CARBONATO DE CALCIO 1500MG + COLECALCIFEROL 400UI

0 0 480 07720COM 0 7240        79 - CARBONATO DE CALCIO 500MG

0 0 120 01487COM 0 1367        81 - CETOPROFENO 50MG

0 0 660 05130COM 0 4470        82 - CILOSTAZOL 100MG

0 0 22 0738FRA 0 716        84 - DIPIRONA 500MG/ML- GOTAS

0 0 2012 032168COM 0 30156        85 - DIPIRONA 500MG

0 0 2 084FRA 0 82        86 - DIPIRONA 50MG/ML SOLUCAO

0 0 40 01071COM 0 1031        87 - DICLOFENACO POTASSIO 50MG

0 0 21 04399COM 0 4378        89 - SIMETICONA 40MG

0 0 14 0111FRA 0 97        90 - SIMETICONA 75MG/ML

0 0 1560 015240COM 0 13680        92 - MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG

0 0 1 066FRA 10 55        93 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + DIMENIDRINATO 25MG/ML - DRAMIN GOTAS

0 0 100 01280COM 0 1180        94 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG + DIMENIDRINATO 50MG - DRAMIN- COMPRIMIDO

IDS Desenvolvimento de Software & Assessoria Ltda - IDS Saúde 5.24.4.246 Programa: TDmWMovIn - SARMovIn.fr3



Prefeitura Municipal de São Pedro do Iguaçu C.N.P.J.: 95.583.597/0001-50
Movimentações de Estoque

Página: 2 de 11
Data: 02/12/2024
Horário: 09:56:29

Unidade de Saúde de Origem = 3 ou 4 ou 6 ou 7
Local de Armazenamento entre 2 e 3 ou  entre 42 e 43
Data entre 16/11/2024 e 30/11/2024
Agrupamento = Unidade de Saúde de Origem e Local de Armazenamento

Saldo Inic. Entradas Saídas Aj. Saída Saldo Fin.Un. Aj. Entrad. Transfer.
0 0 29 0664BIS 0 635        95 - ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G

1000 0 90 02300COM 0 3210        96 - DEXAMETASONA 4MG

0 0 4 056FRA 0 52        97 - DEXAMETASONA 1MG/ML - OFTALMICO

750 0 0 02140COM 0 2890        99 - DIGOXINA 0,25MG

12000 0 1170 04980COM 990 14820        101 - ESPIRONOLACTONA 25MG

0 0 1560 017710COM 0 16150        104 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG

15000 0 1560 015120COM 0 28560        105 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

0 0 5 043BIS 0 38        106 - ESTRIOL 1MG/G

1000 0 5 00SAC 0 995        107 - SACCAHAROMYCES BOULARDII 200MG 17 LIOFILIZADO

2400 0 180 0840COM 0 3060        108 - FINASTERIDA 5MG

0 0 5 0431COM 0 426        109 - FLUCONAZOL 150MG

4000 0 660 015872COM 0 19212        110 - FUROSEMIDA 40MG

0 0 7 0219FRA 0 212        111 - MIKANIA GLOMERATA - GUACO

20250 0 1260 017800COM 900 35890        112 - GLIBENCLAMIDA 5MG

200 0 6 0267FRA 0 461        113 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML

0 0 120 08323COM 0 8203        114 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG

0 0 6 0254BIS 50 198        115 - OXIDO DE ZINCO 10G + VITAMINA A, D - ASSADURA

0 0 4860 0100979COM 0 96119        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

0 0 9 0250FRA 0 241        119 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 6%

0 0 21 0813FRA 50 742        120 - IBUPROFENO 50MG/ML

0 0 20 03089COM 0 3069        122 - IBUPROFENO 300MG

0 0 780 034401COM 2000 31621        123 - IBUPROFENO 600MG

0 0 8 0905COM 0 897        124 - IVERMECTINA 6MG

0 0 0 01470COM 480 990        126 - DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG

0 0 30 0752FRA 0 722        128 - LORATADINA 1MG/ML

0 0 7 057BIS 0 50        129 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 100MG/5G

0 0 220 010651COM 1230 9201        130 - LORATADINA 10MG

120090 0 9420 046959COM 1800 155829        132 - LOSARTANA 50MG

3900 0 240 02910COM 0 6570        133 - METILDOPA 250MG

0 0 1 0216FRA 0 215        135 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML

0 0 2280 060573COM 0 58293        136 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG

0 0 200 05105COM 0 4905        139 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG

0 0 1 022BIS 0 21        141 - NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G - DERMATOLOGICO

900 0 0 01520COM 480 1940        142 - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG

0 0 90 02825COM 0 2735        143 - MELOXICAM 15MG

0 0 660 014394COM 0 13734        145 - NIMESULIDA 100MG

0 0 1 049FRA 10 38        146 - NIMESULIDA 50MG/ML

0 0 7 0156FRA 0 149        148 - OLEO MINERAL 100%

0 0 60 060CAP 0 0        149 - OMEPRAZOL 20MG

0 0 130 03158COM 0 3028        150 - CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG

0 0 8 069FRA 0 61        151 - OLEO DE GIRASSOL

0 0 1380 019270COM 0 17890        152 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG

0 0 1300 010260COM 0 8960        153 - LEVOTIROXINA SODICA 50MCG

0 0 600 07049COM 0 6449        154 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG

0 0 1670 043217COM 0 41547        156 - BR0267778U0042 - PARACETAMOL 500MG

0 0 23 01003FRA 0 980        157 - PARACETAMOL 200MG/ML

0 0 180 02935COM 0 2755        158 - PREDNISONA 20MG

40 0 100 05553COM 0 5493        159 - PREDNISONA 5MG

200 0 7 0316FRA 30 479        160 - FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML

0 0 120 03010COM 0 2890        162 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG

0 0 760 021740COM 0 20980        163 - CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG

300 0 0 0750CAP 0 1050        164 - LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 100/25MG - PROLOPA HBS

1860 0 780 03840COM 0 4920        165 - LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 200/50MG - PROLOPA

0 0 2 011COM 0 9        167 - OXIDO DE ZINCO 25% - PASTA D AGUA

12990 0 1770 08219COM 0 19439        171 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG - SELOZOK

0 0 1720 027314COM 0 25594        172 - SINVASTATINA 20MG

0 0 1890 08734COM 0 6844        173 - SINVASTATINA 40MG

150 0 11 061FRA 0 200        174 - SULFATO DE SALBUTAMOL 120MCG/DOSE - AEROSSOL

100 0 3 0175FRA 0 272        176 - SULFATO FERROSO 125MG/ML

0 0 960 016010COM 0 15050        177 - SULFATO FERROSO 40MG

0 0 15 02631UNI 200 2416        178 - SAIS PARA REIDRATACAO ORAL

0 0 4 0291FRA 20 267        179 - CLORETO DE SODIO 9MG/ML - NASAL

0 0 2 0130FRA 20 108        183 - MALEATO DE TIMOLOL 0,5%

0 0 1 015FRA 5 9        184 - TRAVOPROSTA 0,04MG/ML - OFTALMICO

0 0 120 03140COM 0 3020        185 - VARFARINA SODICA 5MG

0 0 693 05817CAP 294 4830        188 - AMOXICILINA 500MG
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150 0 1 0262FRA 0 411        189 - AMOXICILINA 250MG/5ML

0 0 7 0238FRA 0 231        190 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG/5ML + 62,5MG/5ML

2100 0 260 02537COM 0 4377        191 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125MG

0 0 5 0235FRA 0 230        192 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML

0 0 63 02946COM 0 2883        193 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG

0 0 400 09270CAP 0 8870        194 - CEFALEXINA 500MG

150 0 3 0211FRA 0 358        195 - CEFALEXINA 250MG/5ML

0 0 10 094BIS 0 84        196 - CETOCONAZOL 20MG/G BETAMETAZONA 0,5MG/G SULFATO DE NEOMICINA 2,5MG/G

0 0 30 03629COM 600 2999        197 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG

0 0 3 0120FRA 0 117        199 - ELOTIN  - OTOLOGICO

0 0 15 097BIS 20 62        203 - COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G

0 0 10 01950COM 0 1940        204 - LEVOFLOXACINO 500MG

0 0 20 0440COM 0 420        205 - METRONIDAZOL 400MG

0 0 80 03800COM 0 3720        206 - METRONIDAZOL 250MG

10 0 0 03FRA 0 13        208 - BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML

0 0 26 0197BIS 30 141        209 - SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA ZINCICA 250UI

0 0 3 022BIS 0 19        210 - NISTATINA 25.000UI/G - CREME VAGINAL

0 0 224 01680COM 280 1176        211 - NITROFURANTOINA 100MG

0 0 1 096BIS 30 65        213 - NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000UI/G + 200MG/G

0 0 5 014BIS 0 9        216 - VALERATO DE BETAMETASONA/SULFATO DE GENTAMICINA/CLIOQUINOL/TOLNAFTATO 0,5MG/1MG/10MG/10MG

0 0 5 0209BIS 0 204        218 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G - DERMATOLOGICO

0 0 0 053FRA 10 43        219 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/ML + 8MG/ML

1200 0 0 01350COM 0 2550        220 - SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 400MG 80MG

0 0 4 043FRA 0 39        221 - TOBRAMICINA 3MG/ML  - OFTALMICO

120 0 0 00COM 0 120        223 - CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG

0 0 2400 010260COM 0 7860        225 - DIOSMINA HESPERIDINA  450/50MG

0 0 420 03915CAP 600 2895        228 - ESPINHEIRA SANTA  400 MG

30 0 0 0130CAP 0 160        231 - FOSFATO DE OSELTAMIVIR 75MG

20 0 0 040CAP 0 60        232 - FOSFATO DE OSELTAMIVIR 45MG

20 0 0 060CAP 0 80        233 - FOSFATO DE OSELTAMIVIR 30MG

0 0 1 013POT 0 12        234 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G POTE 400GRAMAS

0 0 1 05FRA 0 4        235 - INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML FRASCO

0 0 4 08FRA 0 4        236 - INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML FRASCO

0 0 0 081FRA 1 80        238 - PROTETOR SOLAR FPS 50

0 0 12 0131FRA 0 119        240 - REPELENTE

1 0 0 01FRA 0 2        241 - LIDOCAINA 10% 100MG/ML SPRAY

4 0 0 04COM 0 8        242 - LEVONORGESTREL 0,75MG - PILULA DO DIA SEGUINTE

0 0 16 0406AMP 0 390        245 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML

0 0 6 0256AMP 0 250        248 - BROMOPRIDA 10MG IV/IM

0 0 6 0111AMP 30 75        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM

100 0 3 082AMP 0 179        251 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5G/5ML  - IM/IV COMPOSTO

18 0 1 010AMP 0 27        252 - BUTILBROMETO  DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - IM/IV/SC SIMPLES

0 0 12 093AMP 0 81        254 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IV

0 0 0 077AMP 30 47        255 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IM

0 0 4 051AMP 3 44        256 - CETOPROFENO 100MG - IV

50 0 1 045AMP 0 94        257 - CETOPROFENO 50MG/ML IM

0 0 26 0606AMP 0 580        260 - FOSFATO DISSODICO  DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM

0 0 3 051AMP 0 48        261 - DICLOFENACO SODICO IM

0 0 5 01138AMP 0 1133        262 - DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - IV/IM

0 0 24 0490AMP 30 436        265 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML - DUOFLAM - IM

35 0 7 033AMP 0 61        266 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML IM

30 0 0 040AMP 0 70        269 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG IV/IM

0 0 1 046AMP 4 41        270 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG - IV/IM

50 0 1 0116AMP 20 145        271 - MESYGINA IM

0 0 1 0530AMP 0 529        272 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML IV/IM

0 0 9 0386AMP 0 377        273 - POLIVITAMINICO - COMPLEXO B - IV/IM

10 0 1 02AMP 0 11        278 - AMINOFILINA 24MG/ML - IV/IM

10 0 0 010AMP 0 20        280 - CLORETO DE SODIO 20%  - IV

0 0 2 047AMP 0 45        283 - GLICOSE 25% IV

0 0 4 056AMP 0 52        284 - GLICOSE 50% IV

0 0 1 079AMP 0 78        288 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML

0 0 2460 023440COM 0 20980        290 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG

0 0 480 06780COM 0 6300        293 - CLONAZEPAM 2MG

150 0 18 0371FRA 0 503        294 - CLONAZEPAM 2,5MG/ML

0 0 360 010270COM 0 9910        295 - CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG

0 0 60 03460COM 0 3400        296 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG
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2400 0 180 02880COM 0 5100        297 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG

0 0 660 015740COM 0 15080        299 - CARBAMAZEPINA 200MG

0 0 240 01780COM 0 1540        301 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG

6000 0 480 05460COM 0 10980        302 - CARBONATO DE LITIO 300MG

0 0 660 05700COM 0 5040        303 - CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG

0 0 1020 06030CAP 0 5010        304 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG

0 0 240 04940COM 0 4700        305 - CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG

5000 0 420 04640COM 0 9220        306 - CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25MG

19600 0 2366 019390COM 0 36624        307 - CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG

3960 0 240 00COM 0 3720        308 - CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG

0 0 4 05AMP 0 1        309 - CLORIDRATO DE  TRAMADOL 50MG/ML IV/IM

0 0 4980 08020COM 0 3040        310 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG

0 0 150 02580COM 0 2430        312 - CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG

0 0 540 010290COM 0 9750        314 - DIAZEPAM 10MG

0 0 120 08960COM 0 8840        315 - DIAZEPAM 5MG

0 0 2 084AMP 0 82        317 - DIAZEPAM 5MG/ML - IV/IM

12 0 0 076AMP 0 88        318 - DECANATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML IM

0 0 560 012160COM 0 11600        320 - FENOBARBITAL 100MG

0 0 1 014AMP 0 13        321 - FENOBARBITAL SODICO 200MG/ML - IM

0 0 120 07930COM 0 7810        324 - HALOPERIDOL 5MG

0 0 300 03770COM 0 3470        327 - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG

0 0 60 03040COM 0 2980        328 - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG

9 0 2 015AMP 0 22        329 - MIDAZOLAM 5MG/ML - IM/IV

0 0 630 06810COM 0 6180        330 - PREGABALINA 75MG

6390 0 420 0600COM 0 6570        331 - RISPERIDONA 2MG

6000 0 630 0810COM 0 6180        332 - RISPERIDONA 1MG

0 0 4 044FRA 0 40        333 - RISPERIDONA 1MG/ML

0 0 360 03960COM 0 3600        334 - OXCARBAMAZEPINA 300MG

0 0 660 04140COM 0 3480        335 - TOPIRAMATO 25MG

10 0 1 011AMP 0 20        336 - SULFATO DE MORFINA 10MG/ML - IM/IV

0 0 300 02500COM 0 2200        337 - VALPROATO DE SODIO 500MG

2500 0 350 04200COM 0 6350        338 - ACIDO VALPROICO 250MG

0 0 660 03180COM 0 2520        340 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG

0 0 70 01556UNI 96 1390        341 - ATADURA 10x180 cm

0 0 108 01950UNI 96 1746        342 - ATADURA 15CM

200 0 10 071UNI 0 261        348 - CATETER INTRAVENOSO 20 - ABOCATH

300 0 41 0558UNI 0 817        349 - CATETER INTRAVENOSO 22 - ABOCATH

300 0 11 0395UNI 0 684        350 - CATETER INTRAVENOSO 24 - ABOCATH

32 0 0 065ROL 0 97        352 - ALGODAO HIDROFOLIO ROLO

0 0 12 0716UNI 0 704        353 - AGULHA 0,45X13

0 0 10 01315UNI 101 1204        355 - AGULHA 5,5 X 20

0 0 139 01284UNI 0 1145        356 - AGULHA 0,70 X 25

0 0 52 01681UNI 0 1629        357 - AGULHA 0,80 X 25

0 0 52 01341UNI 0 1289        358 - AGULHA 1,2 X 40

0 0 100 04099UNI 0 3999        364 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM CORDAO

0 0 20 0279UNI 0 259        372 - DISPOSITIVO PARA INCONTINECIA URINARIA N° 6 COM EXTENSAO

108 0 10 050UNI 0 148        380 - ESPARADRAPO GRANDE

0 0 18 0560UNI 0 542        381 - EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL LUER SLEEP

0 0 33 0789UNI 0 756        382 - EQUIPO MACROGOTAS

0 0 0 031UNI 2 29        385 - APARELHO DE AFERICAO DE PRESSAO KIT COMPLETO

0 0 3 094UNI 0 91        386 - FITA ADESIVA

0 0 3 0186UNI 0 183        388 - FITA MICROPORE 25X10 PEQUENA

0 0 24 0336UNI 0 312        400 - FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL

0 0 0 022UNI 4 18        402 - GAZE HIDROFILA EM ROLO- TIPO QUEIJO

50 0 9 0120UNI 0 161        403 - LENCOL DE PAPEL HOSPITALAR

1500 0 142 02579UNI 0 3937        405 - SERINGA DE 3ML

0 0 54 01501UNI 50 1397        406 - SERINGA DE 5ML

0 0 28 0776UNI 0 748        407 - SERINGA DE 10ML

0 0 10 0271UNI 0 261        408 - SERINGA DE 20ML

0 0 1500 024800UNI 0 23300        409 - LANCETA

0 0 5 022UNI 0 17        410 - TALA DE IMOBILIZACAO TAMANHO P

0 0 1550 018848UNI 0 17298        411 - TIRAS DE TESTE DE HGT

0 0 2 038UNI 0 36        414 - SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL- COM FIO GUIA

0 0 140 02641UNI 0 2501        419 - SONDA URETRAL N° 12

0 0 24 0224UNI 0 200        422 - SONDA URETRAL N° 10

0 0 0 0158UNI 50 108        426 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 23G - SCALP
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Saldo Inic. Entradas Saídas Aj. Saída Saldo Fin.Un. Aj. Entrad. Transfer.
300 0 0 00UNI 0 300        427 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 25G - SCALP

0 0 0 012LIT 2 10        428 - HIPOCLORITO DE SODIO 1,0 %

0 0 1 014LIT 0 13        429 - IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO -  PVPI

0 0 50 016166UNI 50 16066        438 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL

0 0 0 05UNI 2 3        444 - TESOURA JOSEPH 14CM RETA

0 0 0 011UNI 4 7        445 - PINCA ANATOMICA DESSECCAO 14CM

0 0 0 01UNI 1 0        450 - TESOURA IRIS 12CM RETA

0 0 0 011UNI 4 7        454 - PINCA KELLY RETA 14CM

0 0 10 0581UNI 0 571        455 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LT - LEITOSO

50 0 4 078CX 0 124        459 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO P

0 0 10 073CX 0 63        460 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO M

0 0 4 064CX 0 60        461 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO G

0 0 9 092LAT 0 83        463 - NUTRICAO ENTERAL EM PO 800G

0 0 13 0127FRA 0 114        464 - ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL - ADTIL

150 0 180 0960COM 0 930        468 - AMANTADINA 100MG

210 0 120 0990COM 0 1080        469 - ATORVASTATINA 20MG

300 0 180 02090COM 0 2210        471 - CIPROFIBRATO 100MG

120 0 0 0360COM 0 480        472 - CLOBAZAM 10MG

510 0 60 0733COM 0 1183        473 - CLOPIDOGREL 75MG

0 0 30 030COM 0 0        474 - CLOZAPINA 25MG

0 0 30 0180COM 0 150        477 - DONEPEZILA 10MG

0 0 120 0330CAP 0 210        478 - ENTECAVIR 0,5MG

20 0 0 019CAN 0 39        480 - INSULINA ASPARTE 100UI/ML CANETA

60 0 0 0150COM 0 210        483 - LEFLUNOMIDA 20MG

500 0 40 040COM 0 500        485 - MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG

0 0 120 0390COM 0 270        486 - OLANZAPINA 10MG

150 0 90 0300COM 0 360        487 - PRAMIPEXOL 0,25MG

0 0 180 0560COM 0 380        488 - PRAMIPEXOL1MG

240 0 60 0210COM 0 390        490 - QUETIAPINA 25MG

390 0 180 0630COM 0 840        491 - QUETIAPINA 100MG

180 0 0 0300COM 0 480        492 - QUETIAPINA 200MG

56 0 56 056COM 0 56        493 - RALOXIFENO 60MG

0 0 60 0300COM 0 240        496 - TOPIRAMATO 50MG

360 0 0 0240COM 0 600        497 - TOPIRAMATO 100MG

0 0 1 06FRA 0 5        498 - TINTURA CAMOMILA LIQUIDA 100ML

0 0 760 07980CAP 1000 6220        499 - PASSIFLORA 300MG

0 0 1322 011020CAP 480 9218        500 - GINKGO BILOBA 40MG

9960 0 1680 00CAP 960 7320        501 - CASTANHA DA INDIA 100 MG

0 0 103 0670BOL 0 567        503 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML

500 0 19 0369BOL 50 800        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML

96 0 17 0604BOL 0 683        505 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML

0 0 5 032BOL 0 27        506 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000ML

0 0 0 033BOL 3 30        508 - SORO GLICOSE 5% 500ML

20 0 0 0101UNI 0 121        510 - CAIXA DE PERFURO CORTANTES

0 0 120 01538UNI 0 1418        512 - FRALDA GERIATRICA M

0 0 100 0530UNI 0 430        513 - FRALDA GERIATRICA G

0 0 506 02024UNI 0 1518        514 - FRALDA GERIATRICA EG

150 0 0 00COM 0 150        522 - TALIDOMIDA 100MG

150 0 0 030COM 0 180        572 - CICLOSPORINA 100MG

0 0 2 072UNI 0 70        586 - MEIA3/4 SEM PONTEIRA

0 0 1 0109PAC 0 108        598 - RASURA DE MELISSA DESIDRATADA

4 0 0 06UNI 0 10        605 - CERTOLIZUMABE PEGOL 200MG/ML INJETAVEL

4 0 0 00AMP 0 4        612 - METOTREXATO 50MG INJETAVEL

0 0 502 03452UNI 900 2050        619 - GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM   UNIDADE

240 0 60 0180COM 0 360        645 - MEMANTINA10MG

2 0 0 02AMP 0 4        646 - ADALIMUMABE 40MG

3 0 0 02AMP 0 5        665 - DESLANOSIDEO 0,2MG/ML IV/IM

0 0 3 062FRA 0 59        687 - PASSIFLORA INCARNATA 0,10ML/ML CRATAEGUS OXYACANTHA 0,07ML/ML SALIX ALBA 0,05G/ML CALMAN

20 0 0 05AMP 0 25        691 - FLUMAZENIL 0,1MG/ML

5 0 0 05AMP 0 10        695 - FITOMENADIONA 10MG INJ

2 0 0 00FRA 0 2        701 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML

0 0 16 089PAC 25 48        704 - RASURA DE CAMOMILA 30G

0 0 1 02FRA 0 1        706 - TINTURA DE MELISSA

50 0 3 0109FRA 0 156        709 - LACTULOSE 667MG/ML SOLUÇÃO ORAL

0 0 64 0300CX 0 236        714 - ISOSOURCE SOYA( DIETA LIQUIDA) 1000ML

0 0 1 09FRA 0 8        722 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 50MG/ML + SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML + HIALURONIDASE 100UTR/ML OTO XILODASE

IDS Desenvolvimento de Software & Assessoria Ltda - IDS Saúde 5.24.4.246 Programa: TDmWMovIn - SARMovIn.fr3



Prefeitura Municipal de São Pedro do Iguaçu C.N.P.J.: 95.583.597/0001-50
Movimentações de Estoque

Página: 6 de 11
Data: 02/12/2024
Horário: 09:56:29

Unidade de Saúde de Origem = 3 ou 4 ou 6 ou 7
Local de Armazenamento entre 2 e 3 ou  entre 42 e 43
Data entre 16/11/2024 e 30/11/2024
Agrupamento = Unidade de Saúde de Origem e Local de Armazenamento
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0 0 24 0238COM 0 214        724 - BISACODIL 5MG

0 0 1 031PAC 0 30        732 - RASURA DE CAVALINHA

1500 0 630 04919COM 0 5789        737 - ATORVASTATINA 40MG

2 0 0 09FRA 0 11        738 - FORMOTEROL 6MCG + BUDESONIDA 200MCG CAP 60 DOSES

0 0 30 0680COM 0 650        746 - CLARITROMICINA 500MG

20 0 0 040COM 0 60        750 - BEZAFIBRATO 200MG

0 0 1380 013130COM 0 11750        761 - GLICLAZIDA 30MG

600 0 42 4465AMP 0 579        762 - CITONEURIN 5.000

10 0 0 09AMP 0 19        763 - ACIDO TRANEXANICO 50MG/ML

0 0 67 0295BIS 60 168        765 - DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6MG/G

0 0 240 02560COM 0 2320        784 - NIFEDIPINO 20MG

0 0 14 082FRA 0 68        785 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO

180 0 4 063UNI 0 239        793 - FITA MICROPORE 50X10 GRANDE

0 0 100 02898UNI 0 2798        795 - SERINGA 100 UNIDADES

2 0 0 01AMP 0 3        798 - NATALIZUMABE 300MG F.A.

60 0 0 060COM 0 120        803 - SIROLIMO 1MG

72 0 0 061LIT 0 133        804 - ALCOOL 70% ANTISSEPTICO

72 0 14 040LIT 0 98        805 - ALCOOL 70% SANEANTE

0 0 0 0100UNI 20 80        807 - INDICADOR TESTE BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE

0 0 11 0330UNI 0 319        822 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 15L- LEITOSO

2 0 0 00UNI 2 0        824 - CADEIRA DE RODA PARA BANHO

0 0 40 0117UNI 30 47        849 - INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML CANETA

0 0 5 0126UNI 0 121        850 - INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML CANETA

0 0 700 01789UNI 0 1089        851 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM

3 0 0 02SRG 0 5        853 - USTEQUINUMABE 45MG/0,5ML

0 0 2 0851UNI 0 849        854 - SERINGA DE 20 ML ( COM BICO)

30 0 0 00COM 0 30        869 - RASAGILINA 1MG

3 0 0 01BIS 0 4        871 - CALCIPOTRIOL 50MCG/G

0 0 4 023BIS 0 19        872 - CLOBETASOL 0,5MG/G

0 0 120 0930COM 0 810        882 - NALTREXONA 50MG

1050 0 360 0839COM 0 1529        888 - DAPAGLIFLOZINA 10MG

120 0 0 00COM 0 120        891 - SACUBITRIL 97MG+ VALSARTANA 103MG

0 0 120 0540COM 0 420        897 - SACUBITRIL 49MG + VALSARTANA 51MG

3 0 0 03FRA 0 6        898 - OMALIZUMABE 150MG FA

15 0 0 09FRA 0 24        902 - SOMATROPINA 12 UI

180 0 0 0180COM 0 360        905 - LEVETIRACETAM 750MG - EXCEPCIONAIS

0 0 16 0247UNI 0 231        909 - EQUIPO MACRO FOTOSSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL

4 0 0 07UNI 0 11        917 - UMECLIDINIO 62,5MCG+ VILANTEROL 25MCG FRASCO 30DOSES

0 0 3 04UNI 0 1        918 - LEITE PREGOMIN PEPTI

50 0 0 00AMP 0 50        922 - CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML -AMPOLA

0 0 2 049FRA 0 47        923 - PHOSFO ENEMA

2 0 1 011FRA 0 12        928 - BROMETO DE TIOTRÓPIO MONOIDRATADO, CLORIDRATO DE OLODATEROL 2,5MCG +2,5 MCG

0 0 0 04FRA 4 0        929 - LEVETIRACETAM 100 MG/ML FRASCO 100 ML

2 0 1 01UNI 0 2        930 - INSULINA LISPRO  REFIL 100 UI/ML 3ML

0 0 3 027UNI 0 24        931 - LEITE APTMIL 1  - LATA 800 GRAMAS

0 0 18 052UNI 0 34        934 - MANITOL 200MG/ML- 250 ML

60 0 990 012539COM 0 11609        936 - CICLOBENZAPRINA 5 MG COMPRIMIDO

0 0 300 03450COM 0 3150        938 - CILOSTAZOL 50 MG

0 0 0 014BIS 4 10        939 - CREME DE BARREIRA

0 0 20 0172COM 0 152        941 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO COMPRIMIDO

0 0 7 028UNI 0 21        944 - CARMELOSE SÓDICO 5MG/ML -0,5% COLÍRIO

0 0 10 0254UNI 0 244        965 - CATETER  INTRAVENOSO 26 G - ABOCATH

180 0 60 0480CAP 0 600        966 - BUDESONIDA 400 MCG CAP

3 0 0 02UNI 0 5        983 - GOLIMUMABE 50 MG /0,5 ML- INJETÁVEL

0 0 240 0240COM 0 0        991 - LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 100/25 MG  BD

0 0 0 07UNI 1 6        993 - APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO PARA OBESO

0 0 60 01140COM 0 1080        1004 - CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 75 MG CP

60 0 0 00LIT 0 60        1006 - ISOSOURCE  1,5 CAL/ML LIQUIDO (DIETA ENTERAL)

0 0 0 07AMP 5 2        1007 - SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 100 MG FRCO 5 ML

0 0 1 010UNI 0 9        1010 - MÓDULOS PROTEICO EM PÓ

0 0 0 07UNI 2 5        1015 - INDICADOR QUÍMICO  INTEGRADOR TIPO 5 CLASSE V

0 0 1 01FRA 0 0        1016 - CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA  5 MG/ML FRASCO- COLÍRIO ANESTÉSICO

0 0 0 02UNI 1 1        1019 - OXÍMETRO INFANTIL DE PULSO

5 0 1 035UNI 0 39        1024 - INSULINA GLARGINA REFIL

0 0 2 048UNI 0 46        1031 - LEITE APTAMIL 2 -  LATA 400G

90 0 0 0315COM 0 405        1037 - RISPERIDONA 3 MG EXCEPCIONAIS- COMPRIMIDO
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30 0 0 060COM 0 90        1042 - UPADACITINIBE 15 MG COMP

180 0 0 0180COM 0 360        1044 - SILDENAFILA  20 MG COMPRIMIDO

7 0 0 07AMP 0 14        1059 - SOMATROPINA 12 UI - (ELENCO COMPLEMENTAR)

10 0 0 00UNI 6 4        1067 - PINÇA KELLY 14 CM CURVA

12763 0 30589 0120082,9 0 102256,94 - POSTO DE SAUDE DE LUZ MARINA
12763 0 30589 0120082,9 0 102256,9    3 - FARMACIA

0 0 930 06990COM 0 6060        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

0 0 4 068FRA 0 64        31 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

0 0 8 062FRA 0 54        32 - CLORIDRATO DE  AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL

0 0 30 0520COM 0 490        34 - ALOPURINOL 100MG

3600 0 1110 01590COM 0 4080        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG

0 0 960 01590COM 0 630        37 - ATENOLOL 50MG

0 0 60 0640COM 0 580        38 - AMINOFILINA 100MG

500 0 60 080COM 0 520        39 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG

0 0 12 0137COM 0 125        40 - ALBENDAZOL 400MG

0 0 65 075FRA 0 10        41 - ALBENDAZOL 40MG/ML

0 0 140 0390COM 0 250        42 - ACICLOVIR 200MG

0 0 40 0420COM 0 380        44 - ACIDO FOLICO 5MG

0 0 84 0336COM 0 252        45 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG

0 0 12 052FRA 0 40        47 - ACETILCISTEINA 20MG/ML

0 0 2 017BIS 0 15        49 - ACICLOVIR 50MG/G

0 0 280 0430COM 0 150        50 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10MG/250MG COMPOSTO

20 0 4 07FRA 0 23        51 - BR0270622U0063 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67/333,4MG/ML COMPOSTO GOTAS

0 0 20 0450COM 0 430        52 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG SIMPLES

0 0 1 08FRA 0 7        53 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML SIMPLES GOTAS

0 0 11 035FRA 0 24        54 - BROMOPRIDA 4MG/ML

0 0 40 01260COM 0 1220        55 - BROMOPRIDA 10MG

10 0 4 00FRA 0 6        56 - BUDESONIDA 32MCG

0 0 1 015FRA 0 14        57 - BUDESONIDA 64MCG

300 0 0 0150COM 0 450        58 - BACLOFENO 10MG

0 0 2 010FRA 0 8        59 - HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML - OTOLOGICO

0 0 750 04270COM 0 3520        61 - CAPTOPRIL 25MG

0 0 4 017BIS 0 13        64 - CETOCONAZOL 20MG/G

10 0 1 02FRA 0 11        67 -  DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA - CLENIL HFA 250MCG

0 0 120 0780COM 0 660        70 - CARVEDILOL 3,125MG

0 0 210 01020COM 0 810        71 - CARVEDILOL 6,25MG

480 0 300 0360COM 0 540        72 - CARVEDILOL 12,5MG

480 0 210 0480COM 0 750        73 - CARVEDILOL 25MG

0 0 560 0700COM 0 140        74 - COMPLEXO B SUPLEMENTO VITAMINICO

0 0 16 016FRA 0 0        75 - COMPLEXO B POLIVITAMINICO LIQUÍDO

0 0 189 01639COM 0 1450        77 - CICLO 21

0 0 90 0490COM 0 400        78 - CARBONATO DE CALCIO 1500MG + COLECALCIFEROL 400UI

0 0 150 0630COM 0 480        82 - CILOSTAZOL 100MG

0 0 21 076FRA 0 55        84 - DIPIRONA 500MG/ML- GOTAS

0 0 720 04960COM 0 4240        85 - DIPIRONA 500MG

500 0 80 0280COM 0 700        87 - DICLOFENACO POTASSIO 50MG

0 0 6 028FRA 0 22        90 - SIMETICONA 75MG/ML

0 0 450 0930COM 0 480        92 - MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG

0 0 1 05FRA 0 4        93 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + DIMENIDRINATO 25MG/ML - DRAMIN GOTAS

0 0 50 0180COM 0 130        94 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 10MG + DIMENIDRINATO 50MG - DRAMIN- COMPRIMIDO

0 0 21 084BIS 0 63        95 - ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G

0 0 3 0320COM 0 317        96 - DEXAMETASONA 4MG

0 0 30 0740COM 0 710        99 - DIGOXINA 0,25MG

0 0 570 0570COM 0 0        101 - ESPIRONOLACTONA 25MG

0 0 84 0196COM 0 112        102 - ESTROGENIO CONJUGADO 0,625MG

0 0 450 01780COM 0 1330        104 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG

0 0 600 03170COM 0 2570        105 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

0 0 120 0660COM 0 540        108 - FINASTERIDA 5MG

0 0 6 0110COM 0 104        109 - FLUCONAZOL 150MG

0 0 330 02560COM 0 2230        110 - FUROSEMIDA 40MG

0 0 2 018FRA 0 16        111 - MIKANIA GLOMERATA - GUACO

0 0 660 03510COM 0 2850        112 - GLIBENCLAMIDA 5MG

0 0 2 037FRA 0 35        113 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML

0 0 80 0780COM 0 700        114 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG

50 0 2 020BIS 0 68        115 - OXIDO DE ZINCO 10G + VITAMINA A, D - ASSADURA

0 0 1760 08410COM 0 6650        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
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0 0 6 09FRA 0 3        119 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 6%

0 0 28 032FRA 0 4        120 - IBUPROFENO 50MG/ML

0 0 30 0751COM 0 721        122 - IBUPROFENO 300MG

0 0 876 01206,9COM 0 330,9        123 - IBUPROFENO 600MG

0 0 4 030COM 0 26        124 - IVERMECTINA 6MG

480 0 90 090COM 0 480        126 - DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG

0 0 60 0180COM 0 120        127 - ISOFLAVONA DE SOJA 150MG

0 0 14 038FRA 0 24        128 - LORATADINA 1MG/ML

1080 0 236 026COM 0 870        130 - LORATADINA 10MG

0 0 4110 09200COM 0 5090        132 - LOSARTANA 50MG

0 0 480 01730COM 0 1250        133 - METILDOPA 250MG

0 0 1290 04120COM 0 2830        136 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG

0 0 40 01000COM 0 960        139 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG

480 0 0 00COM 0 480        142 - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG

0 0 60 080COM 0 20        143 - MELOXICAM 15MG

0 0 390 02820COM 0 2430        145 - NIMESULIDA 100MG

10 0 6 04FRA 0 8        146 - NIMESULIDA 50MG/ML

0 0 2 046FRA 0 44        148 - OLEO MINERAL 100%

0 0 50 050CAP 0 0        149 - OMEPRAZOL 20MG

0 0 40 01390COM 0 1350        150 - CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG

0 0 2 018FRA 0 16        151 - OLEO DE GIRASSOL

0 0 180 01270COM 0 1090        152 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG

0 0 800 0800COM 0 0        153 - LEVOTIROXINA SODICA 50MCG

0 0 150 01270COM 0 1120        154 - LEVOTIROXINA SODICA 100MCG

0 0 165 0395CAP 0 230        155 - PIROXICAM 20MG

0 0 740 02360COM 0 1620        156 - BR0267778U0042 - PARACETAMOL 500MG

0 0 11 011FRA 0 0        157 - PARACETAMOL 200MG/ML

0 0 250 0840COM 0 590        158 - PREDNISONA 20MG

0 0 40 01170COM 0 1130        159 - PREDNISONA 5MG

30 0 9 033FRA 0 54        160 - FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML

0 0 320 03290COM 0 2970        163 - CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40MG

0 0 60 0660COM 0 600        165 - LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 200/50MG - PROLOPA

0 0 420 01370COM 0 950        171 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG - SELOZOK

0 0 880 01350COM 0 470        172 - SINVASTATINA 20MG

0 0 510 0690COM 0 180        173 - SINVASTATINA 40MG

0 0 2 021FRA 0 19        174 - SULFATO DE SALBUTAMOL 120MCG/DOSE - AEROSSOL

0 0 310 02050COM 0 1740        177 - SULFATO FERROSO 40MG

0 0 36 061UNI 0 25        178 - SAIS PARA REIDRATACAO ORAL

0 0 1 013FRA 0 12        179 - CLORETO DE SODIO 9MG/ML - NASAL

20 0 5 09FRA 0 24        183 - MALEATO DE TIMOLOL 0,5%

5 0 0 01FRA 0 6        184 - TRAVOPROSTA 0,04MG/ML - OFTALMICO

294 0 84 0247CAP 0 457        188 - AMOXICILINA 500MG

0 0 3 011FRA 0 8        189 - AMOXICILINA 250MG/5ML

0 0 7 036FRA 0 29        190 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG/5ML + 62,5MG/5ML

0 0 30 0210COM 0 180        191 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125MG

0 0 2 036FRA 0 34        192 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML

0 0 77 0383COM 0 306        193 - AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG

0 0 210 0890CAP 0 680        194 - CEFALEXINA 500MG

0 0 10 042FRA 0 32        195 - CEFALEXINA 250MG/5ML

0 0 5 038BIS 0 33        196 - CETOCONAZOL 20MG/G BETAMETAZONA 0,5MG/G SULFATO DE NEOMICINA 2,5MG/G

1500 0 330 0291COM 0 1461        197 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG

0 0 2 010FRA 0 8        199 - ELOTIN  - OTOLOGICO

0 0 3 012BIS 0 9        203 - COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G

0 0 65 0160COM 0 95        204 - LEVOFLOXACINO 500MG

0 0 301 0461COM 0 160        206 - METRONIDAZOL 250MG

0 0 3 03FRA 0 0        208 - BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML

80 0 10 012BIS 0 82        209 - SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA ZINCICA 250UI

0 0 3 08BIS 0 5        210 - NISTATINA 25.000UI/G - CREME VAGINAL

280 0 77 0182COM 0 385        211 - NITROFURANTOINA 100MG

30 0 3 020BIS 0 47        213 - NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000UI/G + 200MG/G

10 0 1 07FRA 0 16        219 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/ML + 8MG/ML

0 0 3 012FRA 0 9        221 - TOBRAMICINA 3MG/ML  - OFTALMICO

0 0 570 01560COM 0 990        225 - DIOSMINA HESPERIDINA  450/50MG

600 0 155 0330CAP 0 775        228 - ESPINHEIRA SANTA  400 MG

30 0 5 05AMP 0 30        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM

0 0 4 017AMP 0 13        251 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5G/5ML  - IM/IV COMPOSTO
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Agrupamento = Unidade de Saúde de Origem e Local de Armazenamento

Saldo Inic. Entradas Saídas Aj. Saída Saldo Fin.Un. Aj. Entrad. Transfer.
0 0 1 018AMP 0 17        254 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IV

30 0 12 07AMP 0 25        255 - CEFTRIAXONA DISSODICA 1G IM

20 0 24 023AMP 0 19        257 - CETOPROFENO 50MG/ML IM

0 0 5 056AMP 0 51        260 - FOSFATO DISSODICO  DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM

0 0 5 031AMP 0 26        261 - DICLOFENACO SODICO IM

0 0 3 092AMP 0 89        262 - DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - IV/IM

0 0 5 05AMP 0 0        263 - CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ML - IM - DRAMIN

90 0 24 00AMP 0 66        265 - DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 5MG/ML + 2MG/ML - DUOFLAM - IM

0 0 4 015AMP 0 11        266 - ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML IM

4 0 0 00AMP 0 4        270 - SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG - IV/IM

20 0 2 013AMP 0 31        271 - MESYGINA IM

0 0 6 096AMP 0 90        272 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML IV/IM

0 0 14 052AMP 0 38        273 - POLIVITAMINICO - COMPLEXO B - IV/IM

0 0 2 02AMP 0 0        278 - AMINOFILINA 24MG/ML - IV/IM

0 0 20 020AMP 0 0        284 - GLICOSE 50% IV

96 0 96 00UNI 0 0        341 - ATADURA 10x180 cm

96 0 96 00UNI 0 0        342 - ATADURA 15CM

4 0 11 07UNI 0 0        402 - GAZE HIDROFILA EM ROLO- TIPO QUEIJO

0 0 300 03650UNI 0 3350        409 - LANCETA

0 0 150 02612UNI 0 2462        411 - TIRAS DE TESTE DE HGT

50 0 50 00UNI 0 0        426 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 23G - SCALP

2 0 2 00LIT 0 0        428 - HIPOCLORITO DE SODIO 1,0 %

0 0 2 030FRA 0 28        464 - ACETATO DE RETINOL + COLECALCIFEROL - ADTIL

0 0 160 0160CAP 0 0        499 - PASSIFLORA 300MG

0 0 120 0320CAP 0 200        500 - GINKGO BILOBA 40MG

0 0 65 0215CAP 0 150        501 - CASTANHA DA INDIA 100 MG

0 0 4 053BOL 0 49        503 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML

50 0 19 053BOL 0 84        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML

0 0 12 051BOL 0 39        505 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML

3 0 3 00BOL 0 0        508 - SORO GLICOSE 5% 500ML

800 0 1600 0800UNI 0 0        619 - GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM   UNIDADE

0 0 5 06FRA 0 1        687 - PASSIFLORA INCARNATA 0,10ML/ML CRATAEGUS OXYACANTHA 0,07ML/ML SALIX ALBA 0,05G/ML CALMAN

25 0 10 09PAC 0 24        704 - RASURA DE CAMOMILA 30G

0 0 15 029FRA 0 14        709 - LACTULOSE 667MG/ML SOLUÇÃO ORAL

0 0 4 014COM 0 10        724 - BISACODIL 5MG

0 0 180 03720COM 0 3540        761 - GLICLAZIDA 30MG

0 0 7 030AMP 0 23        762 - CITONEURIN 5.000

60 0 3 00BIS 0 57        765 - DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6MG/G

0 0 7 050FRA 0 43        766 - ACEBROFILINA 5MG/ML - INFANTIL

0 0 120 0490COM 0 370        784 - NIFEDIPINO 20MG

0 0 5 082FRA 0 77        785 - ACEBROFILINA 10MG/ML ADULTO

30 0 12 012UNI 0 30        849 - INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML CANETA

500 0 100 00UNI 0 400        851 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM

0 0 3 011UNI 0 8        934 - MANITOL 200MG/ML- 250 ML

0 0 105 0405COM 0 300        936 - CICLOBENZAPRINA 5 MG COMPRIMIDO

4 0 2 00BIS 0 2        939 - CREME DE BARREIRA

0 0 1659 026719 0 250606 - POSTO DE SAUDE DE SAO FRANCISCO
0 0 1659 026719 0 25060    42 - FARMACIA SAO FRANCISCO
0 0 60 0820COM 0 760        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

0 0 60 0150COM 0 90        34 - ALOPURINOL 100MG

0 0 180 01830COM 0 1650        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG

0 0 8 056COM 0 48        45 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG

0 0 2 02BIS 0 0        64 - CETOCONAZOL 20MG/G

0 0 63 0231COM 0 168        77 - CICLO 21

0 0 90 0140COM 0 50        85 - DIPIRONA 500MG

0 0 30 080COM 0 50        96 - DEXAMETASONA 4MG

0 0 420 01480COM 0 1060        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

0 0 50 0730COM 0 680        123 - IBUPROFENO 600MG

0 0 120 01530COM 0 1410        132 - LOSARTANA 50MG

0 0 10 0160COM 0 150        145 - NIMESULIDA 100MG

0 0 140 01060CAP 0 920        149 - OMEPRAZOL 20MG

0 0 1 04FRA 0 3        151 - OLEO DE GIRASSOL

0 0 120 0330COM 0 210        152 - LEVOTIROXINA SODICA 25MCG

0 0 100 0800COM 0 700        153 - LEVOTIROXINA SODICA 50MCG

0 0 20 0280COM 0 260        156 - BR0267778U0042 - PARACETAMOL 500MG

0 0 120 0220COM 0 100        172 - SINVASTATINA 20MG
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0 0 1 07BIS 0 6        196 - CETOCONAZOL 20MG/G BETAMETAZONA 0,5MG/G SULFATO DE NEOMICINA 2,5MG/G

0 0 1 058AMP 0 57        245 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML

0 0 1 08AMP 0 7        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM

0 0 18 0128UNI 0 110        342 - ATADURA 15CM

0 0 3 0117UNI 0 114        358 - AGULHA 1,2 X 40

0 0 1 010UNI 0 9        366 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM CABO E LÂMINA  nº 11  - COMPLETO

0 0 1 056UNI 0 55        406 - SERINGA DE 5ML

0 0 5 024BOL 0 19        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML

0 0 1 06BOL 0 5        505 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML

0 0 33 0104UNI 0 71        619 - GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM   UNIDADE

0 0 2945 035437 0 324927 - POSTO DE SAUDE DE SAO JUDAS
0 0 2945 035437 0 32492    43 - FARMACIA SAO JUDAS
0 0 60 0300COM 0 240        30 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

0 0 1 013FRA 0 12        31 - CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO

0 0 30 080COM 0 50        36 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG

0 0 1 05FRA 0 4        48 - BROMETO DE IPRATROPIIO 0,250MG/ML - ATROVENT

0 0 10 0400COM 0 390        50 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA 10MG/250MG COMPOSTO

0 0 1 04FRA 0 3        51 - BR0270622U0063 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67/333,4MG/ML COMPOSTO GOTAS

0 0 60 0300COM 0 240        55 - BROMOPRIDA 10MG

0 0 1 010FRA 0 9        56 - BUDESONIDA 32MCG

0 0 1 07FRA 0 6        59 - HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML - OTOLOGICO

0 0 1 04FRA 0 3        67 -  DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA - CLENIL HFA 250MCG

0 0 125 01035COM 0 910        74 - COMPLEXO B SUPLEMENTO VITAMINICO

0 0 42 0840COM 0 798        77 - CICLO 21

0 0 1 017FRA 0 16        84 - DIPIRONA 500MG/ML- GOTAS

0 0 150 0540COM 0 390        85 - DIPIRONA 500MG

0 0 1 022BIS 0 21        95 - ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G

0 0 20 0120COM 0 100        96 - DEXAMETASONA 4MG

0 0 120 0210COM 0 90        101 - ESPIRONOLACTONA 25MG

0 0 120 01190COM 0 1070        104 - MALEATO DE ENALAPRIL 20MG

0 0 120 01260COM 0 1140        105 - MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

0 0 150 0150COM 0 0        112 - GLIBENCLAMIDA 5MG

0 0 1 013FRA 0 12        113 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML

0 0 60 0240COM 0 180        114 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG

0 0 2 020BIS 0 18        115 - OXIDO DE ZINCO 10G + VITAMINA A, D - ASSADURA

0 0 300 02360COM 0 2060        116 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

0 0 140 01056COM 0 916        123 - IBUPROFENO 600MG

0 0 1 019FRA 0 18        128 - LORATADINA 1MG/ML

0 0 15 096COM 0 81        130 - LORATADINA 10MG

0 0 390 0780COM 0 390        132 - LOSARTANA 50MG

0 0 180 01580COM 0 1400        136 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG

0 0 70 0890COM 0 820        145 - NIMESULIDA 100MG

0 0 20 01140CAP 0 1120        149 - OMEPRAZOL 20MG

0 0 20 0230COM 0 210        150 - CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG

0 0 140 0990COM 0 850        156 - BR0267778U0042 - PARACETAMOL 500MG

0 0 1 03FRA 0 2        160 - FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML

0 0 60 0360COM 0 300        171 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG - SELOZOK

0 0 60 02020COM 0 1960        172 - SINVASTATINA 20MG

0 0 60 0685COM 0 625        173 - SINVASTATINA 40MG

0 0 1 03FRA 0 2        174 - SULFATO DE SALBUTAMOL 120MCG/DOSE - AEROSSOL

0 0 63 0266CAP 0 203        188 - AMOXICILINA 500MG

0 0 20 068COM 0 48        197 - CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG

0 0 1 08BIS 0 7        207 - METRONIDAZOL 100MG/G - CREME VAGINAL

0 0 60 0480COM 0 420        225 - DIOSMINA HESPERIDINA  450/50MG

0 0 1 05AMP 0 4        249 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI  IM

0 0 10 058UNI 0 48        341 - ATADURA 10x180 cm

0 0 1 0114UNI 0 113        357 - AGULHA 0,80 X 25

0 0 3 0118UNI 0 115        358 - AGULHA 1,2 X 40

0 0 1 031UNI 0 30        406 - SERINGA DE 5ML

0 0 1 052UNI 0 51        407 - SERINGA DE 10ML

0 0 40 0240CAP 0 200        499 - PASSIFLORA 300MG

0 0 3 054BOL 0 51        504 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML

0 0 168 0223UNI 0 55        619 - GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM   UNIDADE

0 0 1 03FRA 0 2        687 - PASSIFLORA INCARNATA 0,10ML/ML CRATAEGUS OXYACANTHA 0,07ML/ML SALIX ALBA 0,05G/ML CALMAN

0 0 1 09AMP 0 8        762 - CITONEURIN 5.000

0 0 1 09BIS 0 8        765 - DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6MG/G
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0 0 4 010FRA 0 6        766 - ACEBROFILINA 5MG/ML - INFANTIL

0 0 30 0405COM 0 375        936 - CICLOBENZAPRINA 5 MG COMPRIMIDO

304471 0 137826 441461986,9 20222 1608365,9
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